

Servicii de reparare si intretinere auto DaciaDuster

I.D.: 44824867

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.12.19 | Coduri CPV | 50112000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.875,03 RON - 3.875,03 RON

Descriere: filtru aer = 37.82 lei;filtru polen` = 58.82 lei;filtru ulei = 15.13 lei,ulei motor 5W-40 4l = 106.05 lei manopera revizie filtre + ulei = 2h x 42.02(ora) = 84.04 lei amortizor fata = 2buc. x 172.27 lei = 344.54 lei;amortizor spate = 2 buc. x 151.26 lei = 302.52 lei; rulment sarcina amortizor = 2 buc. x 23.53 lei = 47.06 lei;flansa amortizor = 2 buc. x 37.82 lei = 75.64 lei manopera inlocuit amortizoare,rulment sarcina+ flansa =5h x 42.02 lei (ora) = 210.10 lei bieleta antiruliu = 2 buc. x 89.92 lei = 179.84 lei manopera inlocuit bielete = 42.02 lei brat suspensie = 2 buc. x 181.51 lei = 363.02 lei manopera inlocuit brate = 3h x 42.02 lei(ora) = 126.06 lei placute frana = 92.44 lei;manopera inlocuit placute = 2h x 42.02(ora) =84.04 lei;testare franare = 21.01 lei anvelopa iarna = 4 buc. x 310.92 lei = 1243.68 lei;montat anvelope = 4 x 16.81 lei = 67.24 lei acumulator 63Ah = 268.91 lei ;montat acumulator = 21.01 lei reglaj directie = 84.04 lei.
